
UCHWAŁA NR VI-20/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie finansowania oświetlenia ulicznego drogi wojewódzkiej nr 635 na terenie gminy Wołomin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku z art.18 ust.1 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina zobowiązuje się, w ramach współdziałania z Województwem w realizacji zadania, przekazać 
Województwu Mazowieckiemu – Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie środki 
finansowe za wybudowanie oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 635 na terenie Gminy Wołomin, w obrębie 
włączenia łącznika do drogi krajowej „S-8”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania stosownej umowy z Województwem Mazowieckim.

§ 3. Środki finansowe będą zabezpieczone w budżecie Gminy Wołomin na 2019 rok w wysokości 
150 500,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 781927EB-BE81-4B67-8169-2698E7A44CBA. Uchwalony Strona 1




